
PRODEJ

ID zakázky: 023-NP06084

Prodej bytu 2+kk, 47 m²,
Slaný
Kreibichova, Slaný

Zuzana Bradová

T +420 725 293 547 E zuzana.bradova@re-max.cz
Třebízského 806, 27401 Slaný (okres Kladno)
www.remax-czech.cz/zuzanabradova

G8 Reality 2 (Slaný)

mailto:zuzana.bradova@re-max.cz


Prodej bytu 2+kk, 47 m², Slaný
 Kreibichova, Slaný

Cena:   2 950 000 Kč ID zakázky:   023-NP06084
včetně provize a právních služeb.

vlastnictví osobní

druh objektu smíšená

stav objektu velmi dobrý

celková podlahová plocha 47 m2

číslo podlaží v domě 3

počet podlaží objektu 4

odpad kanalizace

plyn plynovod

Prodej bytu 2+kk, 53 m², Kreibichova, Slaný

Nabízím Vám hezký, kompletně zrekonstruovaný byt 2+kk (původně 1+1), který se nachází ve 3. NP cihlového domu, v Kreibichově
ulici, nedaleko centra města Slaný. Byt je o celkové výměře 53 m2 ( 47 m2 bytová jednotka a 6 m² sklep). Byt se skládá z obývacího
prostoru s kuchyňským koutem, prostorné ložnice, koupelny s WC a sprchovým koutem. V předsíni je velká, praktická vestavěná
skříň. Byt je možné koupit kompletně zařízený, není však podmínkou. Lodžie je orientována do vnitrobloku. Vytápění a...

Informace o nemovitosti

G8 Reality 2
(Slaný)

Zuzana Bradová

T +420 725 293 547 E zuzana.bradova@re-max.cz
Třebízského 806, 27401 Slaný (okres Kladno)
www.remax-czech.cz/zuzanabradova 2

mailto:zuzana.bradova@re-max.cz


Zuzana Bradová
Makléř

T  +420 725 293 547
E  zuzana.bradova@re-max.cz

Třebízského 806, 27401 Slaný (okres Kladno)
www.remax-czech.cz/zuzanabradova

G8 Reality 2 (Slaný)

Bio

Reference spokojených klientů

Informace o makléři

Dobrá komunikace, velmi
hezká prezentace nemovitosti,

vše se podařilo domluvit v
krátkém čase.

Velmi profesionální a příjemný
přístup.

Se službami jsem byla velice
spokojená. Doporučuji.

Paní Bradová byla vysoce
profesionální, milá, věcná a

pronájem bytu dokázala
zprostředkovat obratem.

3

mailto:zuzana.bradova@re-max.cz

